┌─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐

│            Общество с ограниченной ответственностью "Аметист"           │

│                             (ООО "Аметист")                             │

│                                                                         │

│                                  Приказ                                 │

│                                                                         │

│ 13.08.2014                                                        N 25  │

│                                                                         │

│                               г. Новгород                               │

│                                                                         │

│      О назначении лица, ответственного за покупку,                      │

│      ведение, хранение, учет и выдачу трудовых книжек                   │

│      и вкладышей в них                                                  │

│                                                                         │

│      В  соответствии с п.  45 Правил ведения и хранения трудовых книжек, │

│ изготовления  бланков  трудовой книжки и обеспечения ими работодателей, │

│ утвержденных Постановлением Правительства РФ от 16.04.2003 N 225,       │

│                                                                         │

│      ПРИКАЗЫВАЮ:                                                        │

│                                                                         │

│      Назначить  ответственной  за  покупку,  ведение,  хранение, учет и │

│ выдачу  трудовых  книжек  и  вкладышей  в них специалиста отдела кадров │

│ Жемчугову Т.Б. с 15.08.2014.                                            │

│      Во  время  отсутствия  Жемчуговой  Т.Б.  обязанность  по  ведению, │

│ хранению,  учету и выдаче трудовых книжек и вкладышей в них возлагается │

│ на начальника отдела кадров Бирюзову В.М.                               │

│      Контроль  за  исполнением  приказа  возложить на начальника отдела │

│ кадров Бирюзову В.М.                                                    │

│                                                                         │

│      Генеральный директор                    Алмазов     С.В. Алмазов   │

│                                                                         │

│      С приказом ознакомлены:                                            │

│      Начальник отдела кадров                 Бирюзова    В.М. Бирюзова  │

│                                             13.08.2014                  │

│      Специалист отдела кадров                Жемчугова   Т.Б. Жемчугова │

│                                             13.08.2014                  │

└─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘